

Hallituksen esitys Eduskunnalle laiksi valtioneuvoston oikeudesta luovuttaa Karttakeskuksen hallinnassa oleva omaisuus perustettavalle valtionyhtiölle annetun lain 4 §:n muuttamisesta

ESITYKSEN PÄÄASIALLINEN SISÄLTÖ

Esityksessä ehdotetaan säädettäväksi valtion toissijaisen vastuun jäämisestä voimaan Karttakeskuksen liikelaitosaikana rahoituslaitoksista otetuille lainoille.

Laki on tarkoitettu tulemaan voimaan vuoden 1994 alusta.

PERUSTELUT

1. Nykytila ja ehdotetut muutokset

Valtioneuvoston oikeudesta luovuttaa Karttakeskuksen hallinnassa oleva omaisuus perustettavalle valtionyhtiölle annetun lain (966/93) 4 §:n mukaan yhtiö vastaa niistä velka-, hankinta- ja toimitussopimuksista sekä muista sen kaltaisista sitoumuksista, joihin Karttakeskus on toiminta-aikanaan sitoutunut. Jos Karttakeskuksen sopijapuoli ei sopimuskumppanin vaihtamista hyväksy, korvaa yhtiö valtiolle sen, mitä valtio Karttakeskuksen sitoumusten johdosta mahdollisesti joutuu korvaamaan. Karttakeskuksen velkojien kannalta on tarpeen, että valtion toissijainen vastuu liikelaitosaikana rahoituslaitoksista otetuille lainoille jää voimaan. Tämän vuoksi ehdotetaan lain 4 §:ään lisättäväksi säännös valtion toissijaisen vastuun voimaan jäämisestä edellä tarkoitetuille lainoille.

2. Esityksen taloudelliset vaikutukset

Esityksellä sellaisenaan ei ole välittömiä taloudellisia vaikutuksia muutoin kuin siinä tapauksessa, että yhtiö ei kykene vastaamaan Karttakeskuksen liikelaitosaikana rahoituslaitoksista otetuista lainoista.

3. Asian valmistelu

Esitys on valmisteltu virkatyönä maa- ja metsätalousministeriössä.

4. Voimaantulo

Laki ehdotetaan tulevaksi voimaan 1 päivänä tammikuuta 1994.

Edellä esitetyn perusteella annetaan Eduskunnan hyväksyttäväksi seuraava lakiehdotus:

Laki

**valtioneuvoston oikeudesta luovuttaa Karttakeskuksen hallinnassa oleva omaisuus perustettavalle
valtionyhtiölle annetun lain 4 §:n muuttamisesta**

Eduskunnan päätöksen mukaisesti

lisätään valtioneuvoston oikeudesta luovuttaa Karttakeskuksen hallinnassa oleva omaisuus perustettavalle valtionyhtiölle 19 päivänä marraskuuta 1993 annetun lain (966/93) 4 §:ään uusi 2 momentti seuraavasti:

4 §

Valtion toissijainen vastuu lainoista, jotka Karttakeskus liikelaitoksena on ottanut rahoituslaitoksista, jää voimaan.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-
kuuta 1994.

Helsingissä 3 päivänä joulukuuta 1993

Tasavallan Presidentti

MAUNO KOIVISTO

Maa- ja metsätalousministeri *Martti Pura*

Laki

valtioneuvoston oikeudesta luovuttaa Karttakeskuksen hallinnassa oleva omaisuus perustettavalle
valtionyhtiölle annetun lain 4 §:n muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti

lisätään valtioneuvoston oikeudesta luovuttaa Karttakeskuksen hallinnassa oleva omaisuus
perustettavalle valtionyhtiölle 19 päivänä marraskuuta 1993 annetun lain (966/93) 4 §:ään uusi 2
momentti seuraavasti:

Voimassa oleva laki

Ehdotus

4 §

*Valtion toissijainen vastuu lainoista, jotka
Karttakeskus liikelaitoksena on ottanut rahoitus-
laitoksista, jää voimaan.*

*Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-
kuuta 1994.*

